資料１－２ 別紙５

登録政治資金監査人変更登録申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　政治資金適正化委員会　殿

住 所

（ 変 更 後 又 は 現 在 ）

事 務 所 の
所 在 地 等

（ 変 更 後 又 は 現 在 ）

登 録 政 治 資 金
（登録番号第　　　　　　　　号）

監 査 人 氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（自署）

　登録政治資金監査人名簿に登録を受けた事項に変更が生じたので、政治資金規正法第１９条の２１の規定により、
変更の登録を、下記のとおり申請します。

記

登録事項 変更後の内容 変更前の内容 変更発生年月日

ふりがな

平 成 年 月 日

氏　名

本　籍 平 成 年 月 日

住　所

℡　　　 （　　　　　）

〒

℡ 　　（　　　　　）

〒

平 成 年 月 日

政 治 資 金 規 正
法第１９条の１８
第１項各号のい
ずれかに該当す
る者である旨、
そ の 資 格 の 取
得 年 月 日 及 び
資 格 番 号

政治資 金規 正法

第 １ ９ 条 の １ ８

第１項各号のいず

れ か に 該 当 す る

者 で あ る 旨

（いずれかに○）

１．弁護士　　２．公認会計士　　３．税理士 １．弁護士　　２．公認会計士　　３．税理士 平 成 年 月 日

取 得 年 月 日 平 成 年 月 日

資 格 番 号  平 成 年 月 日

イ　弁護士法人、監査法人又は税理士法人の社員である場合

主 た る
事 務 所

名 称 平 成 年 月 日

所 在 地

℡ （　　　　　）

〒

℡ （　　　　　）

〒

平 成 年 月 日

従 た る
事 務 所

名 称 平 成 年 月 日

所 在 地

℡ （　　　　　）

〒

℡ （　　　　　）

〒
平 成 年 月 日

ロ　イに掲げる場合以外の場合

事 務 所

名 称 平 成 年 月 日

所 在 地

℡ （　　　　　）

〒

℡ （　　　　　）

〒

平 成 年 月 日

変更の理由

（添付書類） 変更の事実を証する書類 （イ又はロの変更の場合を除く。）

     （　注　） 1　「事務所の所在地等」には、法人の社員にあっては法人の名称及び所在地、法人の社員以外の者にあっては事務所の所在地を

　 記載すること。

2　変更があった事項のみ記載すること。